
Comune di Bollate

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO DEI LOCALI SPOGLIATOI E COMPLETAMENTO
DELLE OPERE IMPIANTISTICHE ED EDILI DELLA PISCINA COPERTA DI VIA DANTE



Informazioni sulla gara
ID 5

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 45300000-0

CIG: B0C7200D40

CUP: C27H21000990002

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: Daniela Fagnani

Stato: Aggiudicata

Ente: Comune di Bollate

Centro di costo: Servizio lavori Pubblici

Destinatario fornitura/servizio: Servizio lavori Pubblici

Aggiudicatario: AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 0,00 €

Data di aggiudicazione: 29 aprile 2024

Numero invitati: 5

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 333.779,50 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 33,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 14 marzo 2024 14:00:00

Data scadenza: 25 marzo 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE response pdf

DGUE response xml

Dichiarazione integrativa al DGUE

informativa trattamento dati

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

patto d'integrità

clausola vessatoria



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
lettera d'invito firmata digitalmente

lettera d'invito stamped

progetto

DGUE request xml

DGUE request pdf

modalità tecniche utilizzo piattaforma

lettera contratto

lettera accettazione lavori

tavola quotata vasche

Operatori invitati a partecipare alla procedura
Fornitore Info invito

AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 
almacostruzioniedili@surepec.com 
piva: 04601730965 
ITA-0331422248-

Codice: 1smwgdeg4wkk4wgkw44s00wgs4kcwks 
Destinatario: ALMA COSTRUZIONI EDILI srl 
E-mail : almacostruzioniedili@surepec.com

Bonacina srl 
bonacina.srl@ticertifica.it 
piva: 13238320157 
ITA-0341540331-

Codice: acz1yxn9ogwg04c8sswgow00gwo8kko 
Destinatario: BONACINA srl 
E-mail : bonacina.srl@ticertifica.it

CREA.MI S.R.L. 
crea.misrl@pec.it 
piva: 08287360963 
ITA-0236647400-

Codice: 2okgl35m41c04skw8408swo8s8kc0g8 
Destinatario: CREA.MI srl 
E-mail : crea.misrl@pec.it

Elettro System Srl 
elesyst@pec.it 
piva: 01046300990 
ITA-0185362448-

Codice: sq7m9w1n6cgk0wgkw48cwsc8g4c4swg 
Destinatario: ELETTRO SYSTEM srl 
E-mail : elesyst@pec.it

FSI S..R.L. 
gare.contratti@pec.fervo.net 
piva: 11022680968 
ITA-036241125-

Codice: jyay8aabuk0s8cko0scs4s4sw0swwow 
Destinatario: FSI srl 
E-mail : fsisrl@pec.fsisrl.it



Partecipanti
Denominazione Dati partecipazione Dati componenti

Denominazione: Bonacina srl
via Monte Oliveto n. 8/10, 23851,
Galbiate 
Partita IVA: 13238320157 
Rappresentante legale: Massimo
Bonacina 
Codice fiscale:
BNCMSM70A23E507L 
E-mail: massimo@bonacina.info 
PEC: bonacina.srl@ticertifica.it 
Telefono: ITA-0341540331-

Partecipazione confermata: 22
marzo 2024 14:43:24
Ammissione: ammesso
Forma di partecipazione: Singolo 
Denominazione:

Denominazione: AL.MA.
COSTRUZIONI EDILI S.R.L.
VIA SAN DOMENICO, 6, 20025,
Legnano 
Partita IVA: 04601730965 
Rappresentante legale:
RAFFAELE PALUMBO 
Codice fiscale:
PLMRFL75M01L245Q 
E-mail:
informazioni@almacostruzioniedili.com
PEC:
almacostruzioniedili@surepec.com
Telefono: ITA-0331422248-

Partecipazione confermata: 25
marzo 2024 11:21:20
Ammissione: ammesso
Forma di partecipazione: Singolo 
Denominazione:

Chiarimenti
Domanda Risposta

FAQ N. 1

Si chiede cortesemente una tavola quotata delle
vasche.

RISPOSTA N. 1

Tra la documentazione di gara inseriamo la tavola
quotata delle vasche.

 

 


	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO DEI LOCALI SPOGLIATOI E COMPLETAMENTO DELLE OPERE IMPIANTISTICHE ED EDILI DELLA PISCINA COPERTA DI VIA DANTE

